

1st on A/c Bill

Name of Work—Cont of road of Lora
 Situation of Work—Kathaiya Mangla Borsy to
 Agency by which work is executed—Mangla Kathaiya
 Date of Measurement—Agency—April 1st Dated
 No. and date of agreement 12th SBD/10/16/57/20/19-20
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2. Cont of bench mark cross ref					
Pillar					
Bench mark					
	26	30 m			780 m
	1	20 m			20 m
					800 m
					= 0.800 km
2. Cont of ref Pillar					0.800 km
3. clearing and grading					

road level					
2 x 26 m x 30 m x 1.5 m					2340 m ³
2 x 1 x 20 m x 1.5 m					60 m ³
					2400 m ³
					= 0.24 Hect

4. Cont of embankment					
lead up to 1000 m					
2 x 6 x 30 m x 0.95 x 0.80 m					102.6 m ³
5. Cont of embankment					
lead up to 100 m					
2 x 20 x 30 m x 0.60 m x 0.35 m					252 m ³

For 20.07.2020
 Continuation
 10/10/20
 AC

Attested

18.8.20

कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रमंडल, बेलगाँव

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2. Excavation of roadways					
2 x 8 x 30 m x 0.575 m x 0.1 m					28.2 m ³
2 x 4 x 30 m x 0.575 m x 0.1 m					9 m ³
					27.2 m ³
25.07.2010 SR					
25.07.2010 SR					
1. Contd of GSB-5					
in Box cutting					27.2 m ³
27.7 m x 0.60 m x 0.1 m					1.67 m ³
18 m x 2.00 m x 0.12 m					4.32 m ³
					35.99 m ³
30.07.2010 SR					
30.07.2010 SR					
2. P/V Laylay, Spreading and					
Compaction work					
12 x 30 m x 3.75 m x 0.10 m					101.25 m ³
06.08.2010 SR					
06.08.2010 SR					
1. Cont of cm-reinforced concrete					
Parapet m-25					
12 m x 5 + 3.75 m x 0.16 m					16.8 m ³
18 m x 5.75 m x 0.16 m					16.8 m ³
					108 m ³
135.6 m ³					
Continuation 16 m					

ABSTRACT OF Cost

3
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Cost of bench mark.					
Qty Page No. 1					
0.8 km @ 10604.11 km				848320	
2. Cost of ref. Pillar					
Qty Page No. 7					
0.8 km @ 10858.6 km				865720	
3. Clearing road & leveling road land.					
Qty Page No. 1					
0.24 km @ 9995.77 km				1187820	
4. Cost of embankment					
Lead up to 1000 mt					
Qty Page No. 2					
102.6 m @ 174.83/m				1793720	
5. Cost of embankment					
Lead up to 100 mt					
Qty Page No. 2					
225.6 m @ 58.59/m				1321820	
6. Elevation of roadway					
Qty Page No. 2					
27.2 m @ 7440/m				201520	
7. Cost of CRB-5					
Qty Page No. 2					
33.19 m @ 2852.35/m				9798920	

Continuation

Attested

Q-94 / 18.8.20

कार्यवाहक अधिकारी,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रभाग, दिल्ली